
MUNICIPIO DE SOBRAL/CE
EXTRATO PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 147/2024
PROCESSO LICITATÓRIO

P332752/2024.

Informações do Processo

Gestão do Processo

Histórico de ações no processo

Descrição: Contratação de empresa para prestar os serviços de
iluminação cênica, incluindo locação de material, montagem,
desmontagem, manutenção e transporte, para o período natalino de
2024 do Município de Sobral/CE

Modo de Disputa: Aberto / Fechado

Aquisição: Serviços Comuns (Marca / Modelo) Quantidade Itens: 1

Critério de julgamento: Menor preço por Item Lei: 14.133/21

Inicio da Sessão: 02/10/2024 09:00:00

Homologador(a): KARMELINA MARJORIE NOGUEIRA BARROSO Autoridade Competente: KARMELINA MARJORIE NOGUEIRA
BARROSO

Comissão de contratação : LUCIA DE FATIMA LIMA Comissão de contratação : ANDREA MADEIRA ALBUQUERQUE DA
COSTA

Pregoeiro(a) : JORGE LUIZ DE SOUSA FERREIRA JÚNIOR

* Data em que a ação foi realizada.

Ação: CADASTRO Registro: 13/09/2024 11:32:13 * Executante: ANDREA MADEIRA
ALBUQUERQUE DA COSTA

Ação: PUBLICADO Registro: 17/09/2024 10:05:02 * Executante: JORGE LUIZ DE SOUSA
FERREIRA JÚNIOR

Ação: ESCLARECIMENTO Registro: 19/09/2024 08:15:07 * Executante: JORGE LUIZ DE SOUSA
FERREIRA JÚNIOR

Ação: ADJUDICADO Registro: 08/10/2024 10:28:19 * Executante: KARMELINA MARJORIE
NOGUEIRA BARROSO

Ação: HOMOLOGADO Registro: 08/10/2024 10:29:35 * Executante: KARMELINA MARJORIE
NOGUEIRA BARROSO

08/10/2024, 10:31 LICITANET - EXTRATO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/108645/relatorio_extrato_74904687374.html 1/1

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e informe o e-DOC ZdXg2l1P  

362

P332752/2024
CELIC

e-DOC ZdXg2l1P  


